PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2026

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Desterro/PB, nos termos da Lei
Federal n.º torna público que realizará no sítio eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2026 cujo
OBJETO é aquisição parcelada de gêneros alimentícios para merenda dos alunos da
rede municipal de ensino do município de desterro – PB. O edital está disponível nos
sites: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.desterro.pb.gov.br ou Mural de
Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 09:00hs
(Horário de Brasília) do dia 09/02/2026. Esclarecimentos: através do e- mail:
desterrocpl2025@gmail.com, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Desterro - PB, 26 de janeiro de 2025.

Gislayne Crisley Henriques Soares
Pregoeira Oficial/PMD